

-185120121

Nabídka na poskytování služby

List/Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 022/2017/1 Počet příloh: 1
podle smlouvy č. 165110270

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: ARAMY s.r.o. Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10		
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK , ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil, Sekce vyzbrojování a akvizic MO		Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel		
Kontaktní osoba: Marie Geryková		Kontaktní osoba: Marek Veselý		
Telefon: [redacted]		Telefon: [redacted]		
Fax: [redacted]		Fax: [redacted]		
E-mail: [redacted]		E-mail: [redacted]		
Typ/modifikace techniky:	LRD 110 TDI ARM. A3	Uživatel techniky:	828000	
Evidenční číslo:	446 49-38	Dislokace techniky:	PROSTĚJOV Plk. Ing. David Fanda velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení	
Rok výroby:	2006	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)		
SOJ ano/ne; rozsah:	NE	Por. Josef Kristinák	[redacted]	
Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: Číslo telefonu: hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis				
Za zástupce pro věci technické S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím <i>Například operací - výměna kalsolů, AKB</i> mjr. Ing. Ma a podpis				
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix				
Místo: Aramy s.r.o., Praha 9, Postřížinská 797/1, 198 00				
Termín (doba) ukončení poskytování služby: 120 pracovních dnů od podepsání nabídky				
Nabídková cena				
Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Materiálové náklady:	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Kooperace:	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Ostatní náklady:	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Subdodavatel (.....)	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Náklady na vlastní výkony:	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Materiálové náklady:	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Kooperace:	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Ostatní náklady:	[redacted]	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Celkem bez DPH:				845774,40
Nabídková cena celkem 845774,40 Kč bez DPH, 1023387,02 Kč s DPH.				
Zástupce poskytovatele: Marek Veselý [redacted] titul, jméno, příjmení, telefon		v Praze dne: 21. 09. 2018		
V Praze dne: 12.9.2018		v Praze dne: [redacted]		
Digitálně podepsal Marek Veselý Dat.um: 2018.09.12 15:27:06 +0200		Za poskytovatele: jednatel		
Za objednatel:		[redacted]		

P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet lady	Měrná lady	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
49.1	Výměna LP poloosy	TDB500290									
50.1	Výměna držáku zad. brzdíče	LR017513									
51.1	Výměna akumulátorů	D5TDPT8505									
52.1	Výměna posuvu zad. sedadla	PC-0162-202									
53.1	Výměna potahů opěrek	68133713A									
54.1	Oprava držáků bal. ochrany										
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
				ks		- Kč	- Kč		- Kč		- Kč
CELKEM							746 318,40 Kč	155,40	99 456,00 Kč	- Kč	845 774,40 Kč

Úctované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 12.09.2018 Razítko:

Dušan
 Kadlec
 Digitálně podepsal
 Dušan Kadlec
 Datum: 2018.09.12
 15:16:43 +02'00'
 Podpis:
 Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec

Počet listů: 1
Počet příloh k PL / KZ / Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 022/2017/1
na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 165110270
dle Požadavkového listu č. KZ022/2017/1

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar	828000		
Typ vojenské techniky	LRD 110TDI MILI A3	VPZ	446 49-38
VIN	SALLDBAF86A721984		

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.022

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.022

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				845774,40

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnění: 120 pracovních dní od podepsání nabídky objednatelem

V Praze

dne: 12.9.2018 Za poskytovatele:

Marek
Veselý
Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.09.12
15:29:26 +0200
Marek Veselý – technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
12.6	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3340	1	ks	filtr olejový	328,00 Kč	328,00 Kč		- Kč		328,00 Kč
12.7	Oprava úniku oleje z motoru	ALU1403L	1	ks	podložka	44,00 Kč	44,00 Kč		- Kč		44,00 Kč
12.8	Oprava úniku oleje z motoru	OST192360045	7	l	olej 10W-40	243,00 Kč	1 701,00 Kč		- Kč		1 701,00 Kč
13.1	Výměna rozvodů motoru	STC4096L	1	ks	rozvody - sada	5 544,00 Kč	5 544,00 Kč	5,00	3 200,00 Kč		8 744,00 Kč
13.2	Výměna rozvodů motoru	ERR3356	1	ks	těsnění	431,00 Kč	431,00 Kč		- Kč		431,00 Kč
13.3	Výměna rozvodů motoru	ERR4575	1	ks	těsnění	576	576,00 Kč		- Kč		576,00 Kč
13.4	Výměna rozvodů motoru	ERR4710	1	ks	o kroužek	146,00 Kč	146,00 Kč		- Kč		146,00 Kč
14.1	Oprava palivové soustavy	MJN100910	1	ks	hadíčka	2 637,00 Kč	2 637,00 Kč	2,50	1 600,00 Kč		4 237,00 Kč
14.2	Oprava palivové soustavy	NRC9771	1	ks	těsnění	52,00 Kč	52,00 Kč		- Kč		52,00 Kč
14.3	Oprava palivové soustavy	ERR3339E	4	ks	vstřík	4 009,00 Kč	16 036,00 Kč		- Kč		16 036,00 Kč
14.4	Oprava palivové soustavy	ERR4621	4	ks	podložka	51,00 Kč	204,00 Kč		- Kč		204,00 Kč
14.5	Oprava palivové soustavy	LJC100270	8	ks	podložka	58,00 Kč	464,00 Kč		- Kč		464,00 Kč
14.6	Oprava palivové soustavy	AEU2147L	1	ks	filtr palivový	607,00 Kč	607,00 Kč		- Kč		607,00 Kč
14.7	Oprava palivové soustavy	NRC9708	1	ks	filtr palivový	3 333,00 Kč	3 333,00 Kč		- Kč		3 333,00 Kč
14.8	Oprava palivové soustavy	ERR5057	1	ks	pumpa podávací	5 477,00 Kč	5 477,00 Kč		- Kč		5 477,00 Kč
14.9	Oprava palivové soustavy	ERR2028	1	ks	těsnění	27,00 Kč	27,00 Kč		- Kč		27,00 Kč
14.10	Oprava palivové soustavy	NRC9771	2	ks	těsnění	52,00 Kč	104,00 Kč		- Kč		104,00 Kč
14.11	Oprava palivové soustavy	NRC9770	2	ks	matice	97,00 Kč	194,00 Kč		- Kč		194,00 Kč
15.1	Výměna řemene příslušenství	ERR5911	1	ks	řemen	775,00 Kč	775,00 Kč	0,80	512,00 Kč		1 287,00 Kč
15.2	Výměna řemene příslušenství	ERR4708	1	ks	kladka	4 936,00 Kč	4 936,00 Kč		- Kč		4 936,00 Kč
16.1	Výměna žhavicích svíček	ETC8847	4	ks	svíčka žhavicí	1 273,00 Kč	5 092,00 Kč	0,60	384,00 Kč		5 476,00 Kč
17.1	Výměna turbodmychadla - ???	ERR4802E	1	ks	turbodmychadlo	35 044,00 Kč	35 044,00 Kč	2,00	1 280,00 Kč		36 324,00 Kč
17.2	Výměna turbodmychadla	ERR2109	1	ks	těsnění	27,00 Kč	27,00 Kč		- Kč		27,00 Kč
17.3	Výměna turbodmychadla	ERR3785	1	ks	těsnění	847,00 Kč	847,00 Kč		- Kč		847,00 Kč
17.4	Výměna turbodmychadla	FRC4808	2	ks	podložka	72,00 Kč	144,00 Kč		- Kč		144,00 Kč
18.1	Výměna vzduch. Filtru	ESR2623	1	ks	filtr vzduchový	864,00 Kč	864,00 Kč	0,20	128,00 Kč		992,00 Kč
19.1	Oprava brzd - ???	ERR3539	1	ks	pumpa podtlaková	13 932,00 Kč	13 932,00 Kč	6,20	3 968,00 Kč		17 900,00 Kč
19.2	Oprava brzd	ERR2027	1	ks	těsnění	74,00 Kč	74,00 Kč		- Kč		74,00 Kč
19.3	Oprava brzd - ???	LR013018	1	ks	brzdový válec	7 106,00 Kč	7 106,00 Kč		- Kč		7 106,00 Kč
19.4	Oprava brzd - ???	LR013488	1	ks	posilovač brzd	6 833,00 Kč	6 833,00 Kč		- Kč		6 833,00 Kč
19.5	Oprava brzd	SH8500230	2	ks	hadice	703,00 Kč	1 406,00 Kč		- Kč		1 406,00 Kč
19.6	Oprava brzd	CRC1487	4	ks	matice	21,00 Kč	84,00 Kč		- Kč		84,00 Kč
19.7	Oprava brzd	SHB101370	2	ks	hadice	1 291,00 Kč	2 582,00 Kč		- Kč		2 582,00 Kč
19.7	Oprava brzd	SGL100000	1	ks	T-kus	474,00 Kč	474,00 Kč		- Kč		474,00 Kč
19.8	Oprava brzd	LR017960	1	ks	štít PZ	923,00 Kč	923,00 Kč		- Kč		923,00 Kč
19.9	Oprava brzd	LR017961	1	ks	štít LZ	923,00 Kč	923,00 Kč		- Kč		923,00 Kč
19.10	Oprava brzd	OST193410256	2	l	kapalina brzdová	247,00 Kč	494,00 Kč		- Kč		494,00 Kč



ARAMY
LAND ROVER CENTRUM



Česká republika – Ministerstvo obrany
Národní úřad pro vyzbrojování MO
Ing. Marie Geryková [redacted]
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zprávač.j.:
ze dne:

Naše značka: A/CZ/180912/02/CZ
Vyřizuje: Marek Veselý
Telefon: [redacted]

V Praze: 12.9.2018
Strana/Stran: 1
Přílohy:

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce č.022/2017

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy č. 165110270, Vám předkládáme návrh na obsahovou změnu podepsané nabídky č. 022/2017 vzhledem k tomu, že došlo k dohodě s uživatelem o rozšíření původní objednávky, Vás žádám o navýšení ceny opravy u vozidla LRD 110TDI VPZ 446 49-38 (PL č. 022/2017) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:

- a) původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 022/2017
- b) nová – upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 022/2017/1
- c) nový – upravený „Kontrolní zápis č. 022/2017/1
- d) nová – upravená „Nabídka č. 022/2017/1

Děkuji.

Marek Veselý

Marek Veselý
Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.09.12
15:22:54 +0200

Scen
w
[redacted]
2018